
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/21 
WÓJTA GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2020 oraz informacji o stanie 
mienia 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz.869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Komarówka Podlaska za rok 2020, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołączyć sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego, złożone przez instytucję kultury tj. Gminne Centrum Kultury oraz Bibliotekę Publiczną 
w Komarówce Podlaskiej. 

§ 4. Sprawozdania oraz informację, o których mowa w § 1 - 3 przedstawić Radzie Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie oraz informację, o którym mowa w § 1 i 2 przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§ 6. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Demianiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1902



23/21

z dnia 19 marca 2021 r.

INFORMACJA

 
 

1.
2.
3. U
4.
5.
6.
7.
8.
9. z dnia  10 czerwca 2020 r.
10.
11.
12.
13. Z
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22. Podlaska z dnia 26 listopada 2020 r.
23.
24.
25. rudnia 2020 r.

DOCHODY
Plan 24 851 wykonano 24 483
w tym:

22 055 wykonano 21 614
796 wykonano      2 868

WYDATKI       
Plan 26 383 654,66 wykonano 24 056 033,43 t.j.91,18%
W tym:

445 104,74 wykonano 20 103 574,13 tj. 93,75%
938 wykonano 3 952

deficyt          1 531 645,54
Przychody 2 253 wykonano 2 211 850,33 , tj.98,14%
Kredyt 1 740 000,00 wykonano 1 740

art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 471
42 000,00 wykonano 0,00

               wykonano 721
               wykonano 8

wykonano 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1902



Na

Plan 8 wykonano 6 tj.75%

178 wykonano 14 767 tj.97,29%

Na zadania zlecone plan 6 868 wykonano 6 841 tj.99,61%

000,00 wykonano 31

2 765 wykonano 2 837

184,00, wykonano 6 138,00, tj. 75,00%

-

Dochody z tytu -2011 

192,00 wykonano 3

iowa

,43%

Dochody wypis i wyrys

1

650,00 wykonano 47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1902



mieszkalne

235,00 wykonano 1

400,00 wykonano 1 423,29 , t.j.101,66%

Dochody z kapitalizacji odsetek

Zwrot wydatku z 2019 r.

Darowizna 

Kapitalizacja odsetek na rachunku termomodernizacja OSP

788 737 110,00 tj.97,16%

100,83 tj.86,44%

861,00 wykonano 570 209,82 tj.105,82%

Plan 304 970,00, wykonano 321
456,75 tj. 106,23%

400,39 tj.97,36%

971,00 wykonano 6

fizycznych Plan 623 239,39tj. 97,30%

fizycznych Plan48 787,00 wykonano 47

520,00 tj.92,00%

y w formie karty podatkowej

930,00 tj.39,53%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1902



912,00 tj.76,80%

070,00 tj.93,36%

3 971,00 tj.99,03%

482,81 wykonano  57 482,81,tj. 100,00%

Dochody z 

100,06 tj.153,61%

6 278,00 wykonano 3 727,39 tj.59,38%

241 9 241
- 719 719
- 433 433 799,00 tj.100,00%
- Plan 88 209,00 tj.100,00%

990,85 wykonano 23 990,85, tj. 100,00%

Dochody wiadectw

%

tj.0,00%

wynajem sali w szkole 

:
- -Plan 156
64 336,00 tj. 41,24%

- 771,08 tj.227,11%
-

Podstawowej Plan 200,00 wykonano 90,17 tj.45,09%

Przedszkole 

40 Plan 3 608,00,00 wykonano 4
Dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1902



- umowa podpisana 27.03.2019  r. w ramach RPO 
-2020 188

na potrzeby z

9 rok 1 rodzina
811,00 tj. 97,30%

rachunku bankowym GOPS
610,00 ztj. 94,63%

041,00 wykonano 40 040,96, tj.100,00%

773,13 t.j.67,88%

-2020 30.05.2019 r. 
-

289,51    t.j.55,19%

804,00 wykonano 6 804,00 tj.100,00%
-19

Dotacje na stypendia socjalne

-

134,59 tj.106,62%

Plan 7000,00 zl, wykonano 1

Odsetki na rachunku bankowym odpady komunalne

898,00 wykonano 62 004,84 ,tj.103,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1902



756,08 tj. 48,11%

Dotacja na zadania z 

176,78, wykonano 32 077,09, tj. 98,99%

0

107 102

691 683

zdrowotne

000,00 , wykonano 31
-

194,22, wykonano 207 273,18 tj.101,51 %
ki 

Podl.-
951,20 t.j.100,06%

-Przegaliny(rea
2019 r.)

469,00 wykonano 380 469,00, tj.100,00%
-

73 567,00 wykonano 73 567,30 , tj 100,00%

przy dworcu PKS nr 1137/3 o powierzchnni 0,1282 ha 56
231,14%

346,27 tj. 76,19 %
Dotacja celowa z Unii Europejskiej na realizacje projektu kompleksowa termomodernizacja budynku remizy 

-
-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1902



21

Dochody z funduszu inwestycji lokalnych 

iska
767,00, wykonano 445 885,99, tj.101,16

kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w 
-

-2020

848,00 wykonano 436 500,98 , tj. 174,01
Gminie 

000,00, wykonano 44 199,98 , tj. 96,09%

WYDATKI

Plan 21 445 103 tj. 93,75%
, w tym:
-
Plan 2 017 889
-
Plan 12 559 372 632,42  tj.90,55%
- na zadania zlecone
Plan 6 868 841

Plan 4 938 952
- 794,00, wykonano 767 208,27,tj.98,64%
- na zadania 160 185

                            

Plan 8
Lokalny transport zbiorowy
Plan 693,00 wykonano 693,00 ,tj.100,00%

Podlaski
Drogi publiczne powiatowe
Plan 8

Plan 1 924 806 575,05 tj. 93,87%

Plan 1 394 343 944,41tj.96,40%

wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1902



,

Plan 93 988,41 tj.100,00%

Wynagrodzenia nauczycieli

socjalny

Plan 292

- brak
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

Plan 122

Plan 21

Plan 63

Plan 63 63

Plan 20 445,0

Plan 445,00 wykonano 445,00, tj.100,00%
Wyprawka szkolna dla ucznia Liceum

Plan 20 000,00 18 2
stypendia za wyniki w nauce w Liceum oraz szkole Zawodowej

Plan 35

Plan 20000,00 wykonano 9

Izby rolnicze

przekazana w styczniu 2021 roku

Plan 234

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1902



Plan 13

Drogi publiczne gminne
Plan 220

Wynagrodzenia na umo

Podlaska

D
Plan 143

Plan 143

wody i zakup energii elektrycznej w budynkach komunalnych oraz w budynku Domu Seniora, 

remontowe przy budynkach komunalnych

map

Plan 54
Plany zagospodarowania przestrzennego
Plan 48

Plan 23 985,00

Plan 23

Dzia
Plan 2 047

Rady Gmin
Plan 124

-

Plan 1 808 699

ekwiwale

informatyczna 

-

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1902



zakup energii elektrycznej i wody,

- telewizyjny, wykonani

Promoc
Plan 32

m

Plan 83
-

od

Plan 405 35%

Dotacja dla policji niezrealizowana

Plan 349

Wynagrodzenie bezosobowe-

Realizacja zad

ug remontowych-

Plan 53 867,28, tj. 46,92%

-19
D
Plan 136

Plan 129

Plan 6

Plan 15

Plan 15

Plan 5 782 495

Plan 3 829 781

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1902



Plan 187

przy szkole podstawowej
Wynagrodzenia nauc

Przedszkola
Plan 555

wynagrodzenia bezosobowe-
Wydatki 

Plan 228 485

Plan 7

Plan 305 145,88 z

Pracy

przedszkolnego
Plan 140

z orzeczeniem

organizacji nauki i metod pracy dla

Plan 158
Wynagrodze

Zakup pomocy dydaktycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1902



Plan 371

Podstawowej , Przedszkolu

koordy

Plan 57
Zwalczanie narkomanii

Plan 5

Podl.

Plan 52

Plan 1 891 433

Plan 216 141,91 tj.97,06%

w centrum integracji
Plan 11

ia emerytalne i rentowe
Plan 107

n,
150,00 

35 tu)
Dodatki mieszkaniowe

Plan 134 687,91 tj.98,40%
040

Plan 476
Wydatki na 
Wynagrodzenia 

dezynfekcyjne, 
wody,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1902



Plan 34
Wydatki na

Plan 33

Plan 857 599,69 wykonano 460 366,26 ,t.j.53,68%
-

- szkolenia i inne 

- kulturalne 

Plan 263

Plan 146 97,87%

Plan 99 wykonano 95

Plan 11

Plan 5

Plan 67

Plan 13

licencja programu,
Wspieranie rodziny

Plan 54

-Wycho

Plan 862
Gospodarka odpadami

Plan 540

-
nielegalnych wysypisk

dpis na fundusz socjalny pracownika
Oczyszczanie miast i wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1902



Plan 11

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Plan 5

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Plan 79

-2015) dotacja 
6 roku w kwietniu 108

- w

Plan 135

Plan 14 3

Plan 75

Zakup karmy do schroniska
- pies, 

Plan491

Plan 310 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe-

akup mebli, rolet do 

Biblioteki
Plan 137 124

Plan 44 999,96, tj. 100,00%
Wynagrodzenia bezosobowe- opracowanie programu opieki nad zabytkami 

Plan 45 300,00 wykonano 34
Obiekty sportowe

Plan 37
wykonanie trybun na stadionie

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Plan 7

Wydatki bie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1902



Plan 742

Plan 742 732,95 742 732,95

.

Plan 93

Plan 61

ewidencji ludn
Spis powszechny i inne
Plan 31 326,00 80,85%

Plan 56

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
Plan 49 484,00 wykonano 49 484,00 tj.100,00%

Plan 6

Plan 32 32

Plan 32
podstawowych

Plan 144
Dodatki mieszkaniowe

Plan 1

Plan 143

undusz Pracy

Plan 5 798 785

Plan 4 107 102

Plan 1 508 501

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1902



Wspieranie rodziny
Plan 160 240,00 tj.100,00%

program dobry start

Plan 22 470,00 wykonano 21

Plan 777
Drogi publiczne powiatowe

Plan 714
Dotacje na drogi powiatowe Kolembrody- przebudowa drogi oraz 
Wiski Kolembrody 

Plan 63
Drogi publiczne gminne

Plan 63

W

Plan 48 000,00 wykonano 31

Plan 48 000,00 wykonano 31

Plan 953 011,92 wykonano 940 772,80, tj. 98,72%
Drogi publiczne gminne
Plan 953 772,80, tj. 98,72%

117
Ko 672,70, dokumentacja na ul. Wojska Polskiego w 

Plan 22 tj.100,00%
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Plan 22

.
Plan 912

Plan 912
4

Plan 750 694,00 wykonano 0,00

Plan 16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1902



Plan 16
zakup pomocy dydaktycznych

Plan566 602,00 t.j.90,03%

Plan566 602,00 t.j.90,03%
Realizacja projektu Moda na seniora 
Seniora-

Plan 719
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Plan 691 928,04, tj. 92,09%

Wykonano instalacje solarne i piece na pelet

Plan 28

Plan 68

Plan 68 616,00 , tj. 84,73%
Dokumentacja i studium do projektu efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego w Gminie 

Plan 104 103 732,61 , tj.99,75%
Obiekty sportowe
Plan 104 000,00 wykonano 103 732,61, 99,75%

- kontenera na potrzeby klubu sportowego na 
stadionie gminnym( dziennik budowy, projekt, kontener, studnia )

wydatki poniesione na ten cel

w kwocie  486 627,44

3)czynsze                     5

komunalnych 5

-
-rolny                                      42
- 2
- ych 1
-
- -

-
- rolny 
8 )dochody 

- fundusz alimentacyjny
i zaliczka alimentacyjna   378

9) odpady komunalne                37
            

adkach  umorzenie .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1902



komunalne.

8 441,00 
podatek rolny   6

W okresie od 

bez -XII 2020 r.
wynosi  30 122,00 

-
- W
-
-

-   podatku rolnego  281
-   
-
-

6 082,00 :

1/Kredyt  konsolidacyjny w kwocie 4 365
- -2028 oprocentowanie kredytu 

2,81%,aktualne oprocentowanie 1,29%
-2028 po 436

492

-2022 oprocentowanie kredytu 3,21%, aktualne oprocentowanie 1,69%  
- 2021 r. po 160 000,00.

Po

3/Kredyt w kwocie 309
-

kredytu : 2020 r. 38 -2025 po 50

-2029, oprocentowanie 2,99 %, aktualne oprocentowanie 
1,22%

720,93, 2021 r. 26 439,07, 2022 r. 28 000,00, 2023- 2028 po 
85

5) 250
grudnia 2019 r., oprocentowanie 2,70%, aktualne oprocentowanie 1,20% Harmonogram
2020-2024 raty po 50

goterminowy w kwocie 1 000
-2031- oprocentowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1902



- kredytu 2024-2031 po 125

-2031- oprocentowanie kredytu 1,22%.Harmonogram -
-40 000,00 2025-2031 po 100

6 601 -

LP
1. 1 537,51
2. 5 134,39
3. 93 647,81
4. 455 871,27
5. 5 064,78
6. 118,59
7. 137 650,17
8. 583,24
9. 20,42
10 13 842,73

11. 65,54
12. 202,00
13. 12 127,62
14. 810,65

15.. 27 854,93
16. 2 398,50

17. 60 749,79

18. 652,29
19. 96,95
20. 15 047,70

833 476,88

                                                              

w kwocie 4 289 036,91
w tym zadanie na:

209
2)Moda na seniora- utworzenie klubu seniora 235

projekt realizowany w GOPS 262
47

5) remont Sali w Liceum 7
49 915,00

we: 3 476

-
31

2) kompleksow
16

4) Moda na seniora utworzenie klubu seniora 509
ej 56

4
117

8) Przebudowa drogi powiatowej- dotacja dla powiatu 378 861,00
703

9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1902



5 1
54

636
Podlaska 57

94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1902



Załącznik nr 1a 

Wyjaśnienie odsetki od podatku vat 

Gmina Komarówka Podlaska zawarła w dniu 03 września 2013 rok umowę partnerską 

pomiędzy Miastem Radzyń Podlaski i 6 innymi gminami powiatu radzyńskiego na realizację wspólnego 

projektu pod nazwą Czysta energia w Powiecie Radzyńskim w zakres prac wchodził m.in. montaż 

instalacji solarnych na budynkach mieszkańców gminy, do umowy partnerskiej zawarto aneks w dniu 

27 sierpnia 2014 roku. Projekt był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, gmina miała 

zapewnić swój wkład własny, który był częściowo pokrywany przez mieszkańców. 

Realizacja projektu rozpoczęła się w 2014 roku, gmina w ramach dofinansowania otrzymała dotacje z 

Unii Europejskiej w kwocie 443 000,00 dnia 19 grudnia 2014 roku oraz w kwocie 108 114,62 zł dnia 26 

kwietnia 2016 roku. Od w/w kwot nie został przekazany podatek Vat do Urzędu Skarbowego. 

Gmina Komarówka Podlaska nie posiadała wówczas indywidualnej interpretacji podatkowej 

na potrzeby prowadzonej inwestycji, a przepisy prawa obowiązujące wówczas były 

tak interpretowane, iż nie ma obowiązku odprowadzania podatku Vat od dotacji otrzymanych z Unii 

Europejskiej. 

 W dniu 19 marca 2020 roku urząd Skarbowy w Radzyniu Podlaskim przesłał do Gminy 

Komarówka Podlaska protokół z czynności sprawdzających dotyczących w/w inwestycji i wezwał do 

złożenia korekt deklaracji Vat-7 za grudzień 2014 r. i kwiecień 2016 r. rozliczających podatek od 

towarów i usług. Gmina w dniu 03 kwietnia 2020 roku złożyła korekty deklaracji za miesiąc grudzień 

2014 roku oraz za miesiąc kwiecień 2016 roku, w wyniku dokonanych korekt za miesiąc grudzień 2014 

przekazano podatek w wysokości 32 815 zł oraz za miesiąc kwiecień 2016 roku 8 009,00 zł, ponieważ 

zgodnie z zapisem w protokole podstawą opodatkowania jest wszystko, co stanowi zapłatę, którą 

dokonujący dostawy lub usługodawca otrzymał lub ma otrzymać z tytułu sprzedaży od nabywcy, 

usługobiorcy lub osoby trzeciej włącznie z otrzymanymi dotacjami, subwencjami i innymi dopłatami 

o podobnym charakterze mającym bezpośrednio wpływ na cenę towarów dostarczanych lub usług 

świadczonych przez podatnika. 

Korekta deklaracji za grudzień spowodowała wyzerowanie pierwotnej kwoty w deklaracji Vat nadwyżki 

podatku naliczonego nad należnym do przeniesienia na kolejny okres rozliczeniowy, tj. na styczeń 

2015 r. w wysokości 1 020,00 zł. 

W związku z powyższym Gmina musiała dokonać korekt deklaracji Vat za następne okresy 

rozliczeniowe, tj. za okresy od stycznia do listopada 2015 r. .uwzględniając zmiany będące 

konsekwencją wyzerowania w/w kwoty do przeniesienia z deklaracji za grudzień 2014r., w wyniku 

złożonych korekt należało odprowadzić podatek w kwocie 1 020,00 zł wraz z odsetkami 273 zł. 

Po odprowadzeniu podatku Vat od otrzymanych dotacji Gmina starała się o możliwość odstąpienia 

przez Urząd Skarbowy od odsetek od w/w zaległości, jednak po rozmowie telefonicznej Pana Wójta 

z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Radzyniu Podlaskim nie było takiej możliwości. 

W dniu 15 maja 2020 roku zostały przekazane odsetki od zaległości podatkowej 32 815,00 zł w kwocie 

13 924,0 zł oraz od zaległości 8 009,00 w kwocie 3 821,00 zł. 

Kolejne odsetki zostały zapłacone w dniu 01września 2020 r. od korekt sporządzonych za styczeń 

2015 r. i za styczeń 2016 roku w kwocie 724,00 zł. 

Korekty były sporządzone w związku z błędnym przygotowaniem korekt deklaracji za rok 2015 r.i 2016, 

korekty deklaracji były przygotowywane przez firmę Wektor wiedzy. Z firmą została zawarta umowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1902



w dniu 13.09.2018 r. na doradztwo podatkowe dotyczące zwrotu podatku Vat w zakresie wydatków 

bieżących w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.. Firma ta przygotowała korekty deklaracji 

i Gmina odzyskała Vat od wydatków bieżących w okresie od 01.01.2014-31.12.2014 r., korekty te były 

nieprawidłowo przygotowane, nieprawidłowości te zostały zweryfikowane przez Urząd Skarbowy 

i zostaliśmy wezwani do sporządzenia korekt deklaracji w wyniku czego należało dokonać zwrotu 

odzyskanego wcześniej podatku Vat wraz z odsetkami. 

Komarówka Podlaska, dnia 19 marca 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1902



Dział Nazwa
wykonanie na 

31.12.2020 roku

Procent 

wykonania

1 4

600 Transport i łączność 6138,00 75,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe 6138,00 75,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6138,00 75,00%

6138,00 75,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dział Nazwa

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 26499,54 49,82%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
22968,69 45,94%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 68,69

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
22900,00 45,80%

Pozostała działalność 3530,85 110,62%01095 3192,00

0,00

0940 50 000,00

0,00

01010 50 000,00

2 3 5

bieżące

53 192,00

Rodzaj 

zadania:
Własne

Rozdział § Plan ogółem

bieżące 8184,00

0,00

2320 8 184,00

60014 8184,00

0,00

bieżące

8 184,00

0,00

Rozdział §
Plan ogółem 

na 

2 3 5

Tabela Nr 1 Wykonane dochody na 31 grudnia 2020 roku

Rodzaj 

zadania:
Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3530,85 110,62%

700 Gospodarka mieszkaniowa 134051,6 92,74%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134051,6 92,74%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
273,87 44,90%

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
92,80 104,40 112,50%

0690 wpływy z różnych opłat 137,00 128,00 93,43%

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

83227,98 86,38%

Wpływy z usług 47522,64 106,43%

0920 wpływy z pozostałych odsetek 71,94 135,62 188,52%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
1 235,00 1235,80 100,06%

0960
wpływy z otrzymanych spadków i 

darowizn
1 400,00 1423,29 101,66%

750 Administracja publiczna 659,26 32,38%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
640,18 31,74%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

0690 wpływy z różnych opłat 17 17,00

Wpływy z pozostałych odsetek 599,07 29,95%

0,00

0920 2 000,00

75023 2017

2 036,08

0,00

0750 96 350,00

0830 44650

0,00

0550 610,00

0,00

70005 144 546,74

0750 3192,00

144 546,74

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1902



0960
wpływy z otrzymanych spadków i 

darowizn
24,11

75095 Pozostała działalność 19,08 19,08

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
19,08 19,08

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
495,95 165,32%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 495,95 165,32%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

487,8 162,60%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,15

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 253 066,11 99,29%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5520,00 92,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

5 520,00 92,00%

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

392645,87 104,80%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości 321753,07 105,50%

Wpływy z podatku rolnego 6 161,00 103,18%

Wpływy z podatku leśnego 63 893,00 100,75%

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
11,60 34,80 300,00%

0330 63 415,00

0310 304 970,00

0320 5 971,00

75615 374 645,60

0,00

0,00

0350 6 000,00

0,00

75601 6 000,00

0750 300,00

3 276 401,87

75412 300,00

0,00

300,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1902



0910
wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
278,00 804,00 289,21%

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 023 023,31 101,23%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości 248456,75 106,23%

Wpływy z podatku rolnego 606 239,39 97,30%

Wpływy z podatku leśnego 47 062,72 96,47%

Wpływy z podatku od środków 

transportowych
12 399,00 86,91%

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5930,00 39,53%

Wpływy z opłaty targowej 6 912,00 76,80%

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
93 100,06 153,61%

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
2923,39 48,72%

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

82 666,10 99,47%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej 13 070,00 93,36%

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 971,00 99,03%

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
57482,81 100,00%

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

6 398,83 100,01%

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
2726 123,46%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,46 17,46 100,00%

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1749210,83 97,07%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1737110,00 97,16

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
12100,83 86,44

758 Różne rozliczenia 9265940,85 100,00%

0020 14 000,00

9 265 940,85

0,00

0010 1 788 051,00

0640 2208,00

75621 1 802 051,00

0480 57482,81

0490 6398,00

0410 14 000,00

0460 3 000,00

75618 83106,27

0,00

0910 6 000,00

0430 9 000,00

0500 60 610,00

0340 14 267,00

0360 15 000,00

0320 623 044,00

0330 48 787,00

0,00

0310 233 891,00

75616 1 010 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4719942,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 719 942,00 100,00%

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin
4433799,00 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 433 799,00 100,00%

Różne rozliczenia finansowe 23990,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

23 990,85 100,00%

Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin
88209 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 209,00 100,00%

801 Oświata i wychowanie 553643,11 82,45%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

303 518,83

Szkoły podstawowe 116401,86 100,08%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

114765,00 100,00%

0610

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń , certyfikatów i 

ich duplikatów

0,00 105,00

0690 wpływy z róznych opłat 9,00

80101 116 313,00

114 765,00

303 518,83

2920 88 209,00

671 465,83

75831 88 209,00

0,00

0,00

2030 23990,85

2920 4 433 799,00

75814 23990,85

75807 4 433 799,00

0,00

0,00

2920 4719 942,00

0,00

75801 4719942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1902



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

540 544,71 100,87%

0830 Wpływy z usług 0,00 4,5

Wpływy z pozostałych odsetek 90,17 45,09%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
808 883,48 109,34%

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

114765,00 100,00%

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
8134,13 94,51%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

8 134,13 94,51%

Przedszkola 114458,78 103,06%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
1836,50 18,37%

Wpływy z usług 20 771,08 227,11%

Wpływy z pozostałych odsetek 37,20 37,20%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

91 814,00 100,00%

Licea ogólnokształcące 8 094,33 97,52%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

0610

wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń , certyfikatów i 

ich duplikatów

216,00

0690 wpływy z różnych opłat 8,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 211,60 63,56%

0830 Wpływy z usług 6,00

Wpływy z pozostałych odsetek 75,87 75,87%0920 100,00

0,00

0750 8 200,00

2030 91 814,00

80120 8 300,00

0830 9 146,00

0920 100,00

0,00

0660 10 000,00

2030 8 607,00

80104 111 060,00

80103 8 607,00

0,00

0920 200,00

2057 114 765,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1902



0940 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 587,86

0950
wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 1 980,00

0970 wpływy z róznych dochodów 9,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 114 846,05 48,74%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

42 875,00 59,55%

Wpływy z usług 64 336,00 41,24%

0970 wpływy z róznych dochodów 7 632,00 7 635,05 100,04%

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostepu do podreczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2800,00 2 904,21 103,72%

0940 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 2800,00 2 904,21 103,72%

Pozostała działalność 188 803,75 100,03%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

188 753,83 100,00%

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 49,92

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

188 753,83 100,00%

851 Ochrona zdrowia 360,00 360,00 100,00%

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360,00 360,00 100,00%

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
360,00 360,00 100,00%

852 Pomoc społeczna 841 617,10 78,11%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

515 103,60

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 9933,8

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 9 933,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11746,93 97,95%

744 104,48

85213 11993,00

1 077 540,48

188 753,83

2057 188 753,83

0830 156 000,00

80195 188 753,83

0,00

0670 72 000,00

80148 235 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

11746,93 97,95%

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

80 593,26 94,82%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

35 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

45 593,26 91,19%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 100,00%

Zasiłki stałe 132 687,91 98,40%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 040,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

127 646,95 98,34%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

5 040,96 100,00%

Ośrodki pomocy społecznej 96 755,22 99,61%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 441,22 245,12%

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

96 314,00 99,34%

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 724,48 100,32%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 6 811,00 97,30%0830 7 000,00

85228 7 700,00

0,00

0920 180,00

2030 96 957,00

85219 97137,00

0,00

2030 129 802,00

2039 5 041,00

85216 134 843,00

5 041,00

2030 50 000,00

2039 35 000,00

85214 85 000,00

35 000,00

0,00

2030 11 993,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1902



Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

913,48 130,50%

Pomoc w zakresie dożywiania 20308,86 75,78%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

20 308,86 75,78%

Pozostała działalność 481 866,64 67,48%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

475 062,64 67,47%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

3 200,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

462 773,13 67,88%

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

12 289,51 55,19%

2440

dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

6804,00 6 804,00 100,00%

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86544,00 96,97%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
86 544,00 96,97%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

86 099,00 96,96%2030 88 802,00

85415 89247,00

0,00

89247,00

0,00

2057 681 796,13

2059 22 267,35

85295 714 067,48

704 063,48

2030 26 800,00

85230 26 800,00

0,00

2360 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1902



2040

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w  całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

445,00 445,00 100,00%

855 Rodzina 12 138,03 34,84%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

12 136,19 34,83%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 298,74 328,19 109,86%

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
4 511,56 99,35%

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

7 296,44 24,32%

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,84

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
590 765,04 105,60%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi 525134,59 106,62%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

525 134,59 106,62%

Oczyszczanie miast i wsi 2247,1390003 0,00

0,00

0490 492 550,00

0,00

90002 492 550,00

2360 30 000,00

559 448,00

0,00

0940 4541,01

0,00

85502 34 839,75

34 839,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
54,73

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

2192,4

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

7 000,00 1 603,59 22,91%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 1 603,59 22,91%

90026 9 898,00 11 864,73 119,87%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
0,00 1 542,80

0910
wpływy z odsetek od nietreminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat
0,00 288,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29,13

0970 wpływy z róznych dochodów 0,00 106,41

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

9898,00 9 897,44 99,99%

Pozostała działalność 49915,00 99,83%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

49 915,00 99,83%

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1756,08 48,11%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1756,08 48,11%92109 3 650,00

3 650,00

0,00

0,00

2460 50 000,00

0690 7 000,00

90095 50 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 756,08 48,11%

14 767 536,67 97,29%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

818 622,43 78,14%

zadania na mocy porozumień

600 Transport łączność 31 000,00 31 000,00 100,00%

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00 31 000,00 100,00%

6630 31 000,00 31 000,00 100,00%

zadania własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 209224,38 101,49%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

207 273,18 101,51%

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
209 224,38 101,49%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

207 273,18 101,51%

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

207 273,18 101,51%

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 950,00 1 951,20 100,06%

600 Transport i łączność 380469 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

00,00

6257 204 194,22

380 469,00

01010 206 144,22

204 194,22

majątkowe

206 144,22

204 194,22

0750 3 650,00

bieżące 15 178 968,60

1 047 623,31

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1902



Drogi publiczne gminne 380469 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

380 469,00 100,00%

700 Gospodarka mieszkaniowa 77122,3 102,69%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 122,30 102,69%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własnosci oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

73567,00 73 567,30 100,00%

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
3 555,00 231,14%

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
452346,27 76,19%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

452 346,27

Ochotnicze straże pożarne 452346,27 76,19%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

452 346,27 76,19%

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

452 346,27 76,19%

758 Różne rozliczenia 772 121,98 772 121,98 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75814 0 różne rozliczenia finansowe 21 427,98 21 427,98 100,00%

593 743,00

75412 593 743,00

593 743,00

593 743,00

593 743,00

1 538,00

0,00

70005 75 105,00

6350 380 469,00

75 105,00

60016 380 469,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 1902



6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin(związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych)

21 427,98 21 427,98 100,00%

75816 wpływy do rozliczenia 750 694,00 750 694,00 100,00%

0

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

750 694,00 750 694,00 100,00%

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
902 256,73 130,46%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

465 755,75 105,67%

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
882 386,97 127,58%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

445 885,99 101,16%

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

445 885,99 101,16%

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

436 500,98 174,01%

90095 Pozostała działalność 19 869,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

19 869,76

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

19 869,76

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
44199,98 96,09%

250 848,00

46 000,00

440 767,00

440 767,00

440 767,00

90005 691 615,00

691 615,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

44 199,98

Pozostała działalność 44199,98 96,09%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

44 199,98 96,09%

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

44 199,98 96,09%

mająt

kowe
2 868 740,64 102,59%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 169 575,18 91,04%

Zlecon

e

§

Dział 3 Nazwa

1 4
bieżąc

e
010 Rolnictwo i łowiectwo 742732,95 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 742732,95 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

742 732,95

750 Administracja publiczna 82 843,74 88,97%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 57517,74 93,09%75011 61 786,13

93112,13

0,00

0,00

742 732,95

0,00

01095 742 732,95

2 5

742 732,95

Rodzaj 

zadania:
Rozdział Plan ogółem

46 000,00

2 796 198,20

1 284 704,22

46 000,00

46 000,00

92195 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 517,74 93,09%

75056 Sois powszechny i inny 31 326,00 25 326,00 80,85%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 326,00 25 326,00 80,85%

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

56853,53 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
931,53 99,95%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

931,53 99,95%

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
49484 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 484,00 100,00%

0,00

49 484,00

75107 49484,00

0,00

932,00

0,00

75101 932,00

61 786,13

56 854,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 1902



Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

6438 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 438,00 100,00%

801 Oświata i wychowanie 32 076,78 32077,09

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostepu do podreczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

32 076,78 32077,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

32176,78 32077,09 99,69%

852 Pomoc społeczna 140909,39 97,53%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe 1284,13 99,93%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 284,13 99,93%

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
139625,26 97,50%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

139 625,26 97,50%

855 Rodzina 5785846,96 99,77%

143 199,00

5 798 974,00

85228 143 199,00

0,00

0,00

1 285,00

0,00

85215 1 285,00

6 438,00

144 484,00

75109 6 438,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 1902



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Świadczenie wychowawcze 4102522,15 99,87%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4 102 522,15 99,87%

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1501676,63 99,58%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 501 676,63 99,58%

Karta Dużej Rodziny 160,98 53,66%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

160,98 53,66%

Wspieranie rodziny 160240 100,00%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

160 240,00 100,00%

0,00

160 240,00

85504 160 240,00

0,00

300,00

1508 000,00

85503 300,00

85502 1 508 000,00

0,00

4 107 964,00

0,00

0,00

85501 4 107 964,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 1902



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

21247,20 94,56%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 247,20 94,56%

bieżąc

e
6 841 263,66 99,61%

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0

Ogółe

m:
24 483 678,97 98,52%

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 988 197,61 85,25%

24 851 684,66

2 332 327,53

22 470,00

6 868 333,86

0,00

85513 22 470,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 1902



Tabela Nr 2

Plan Wykonanie Uzasadnienie -cel wydatkowania
% 
wykonania

600 8877,00 693 7,81%

60004 693,00 693 Lokalny transport zbiorowy 100%

2320 693,00 693

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

60014 8184,00 0 Drogi publiczne powiatowe 0%

4300 8184,00 0

801  1 924 629,84    1806575,05 93,87%

80120  1 394 189,80    1343944,41 96,40%

3020  55 144,00    53951,37
wydatki osobowe niezaliczane do 

4010  914 809,04    898740,60

4040  62 587,00    62322,17 dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110  132 172,57    127442,28

4120  17 404,00    16519,98

4170  7 200,00    7200,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  85 300,00    84552,19

4240  6 800,00    2706,46

4260  12 600,00    11943,24 zakup energii

4270  11 350,00    5582,44

4280  600,00    301,50

4300  42 200,00    31865,81

4360  3 200,00    2081,90 telekomunikacyjnych

4410  2 000,00    1571,88

4430  4 800,00    1384,40

4440  35 023,19    35023,19 socjalnych

4700  1 000,00    755,00

80130  93 988,41    93988,41 100,00%

3020  4 779,68    4779,68
wydatki osobowe niezaliczane do 

4010  65 748,55    65748,55

4110  12 049,78    12049,78

4120  1 448,44    1448,44

4210  993,96    993,96

4440  8 968,00    8968,00 socjalnych

80146  400,00    0,00 0,00%

4410  200,00    0,00 delegacje szkoleniowe

4700  200,00    0,00

80148  292 172,83    224860,40 76,96%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 1902



3020  400,00    210,00
wydatki osobowe niezaliczane do 

4010  139 808,00    136984,28

4040  8 635,83    8635,83 dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110  22 940,00    22440,00

4120  2 486,00    1182,43

4210  7 850,00    7357,23

4220  98 000,00    40628,71

4260  2 600,00    2569,96 zakup energii

4270  4 000,00    500,00

4300  1 000,00    37,54

4410  150,00    11,42

4440  4 303,00    4303,00 socjalnych

80152  122 153,80    122153,80

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dotychczsowego gimnazjum prowadzonych 

stopnia i klasach dotychczsowej zasadniczej 

artystycznych 100,00%

4010  90 806,55    90806,55

4110  17 004,00    17004,00

4120  2 436,00    2436,00

4240  11 907,25    11907,25

80195  21 725,00    21628,03 99,55%

3020  5 985,99    5985,99
wydatki osobowe niezaliczane do 

4210  514,01    417,04

4440  15 225,00    15225,00 socjalnych

853  63 765,00    63765,00 100,00%

85311  63 765,00    63765,00

2320  63 765,00    63765,00

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

854  20 445,00    18645,00 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 91,20%

85415  445,00    445,00 charakterze socjalnym 100,00%

3260  445,00    445,00

85416  20 000,00    18200,00 charakterze motywacyjnym 91,00%

3240  20 000,00    18200,00

razem  2 017 716,84    1889678,05 93,65%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 1902



Plan wykonanie Uzasadnienie cel wydatkowania
% 
wykonania

010  35 000,00    20925,90 59,79%

01010  20 000,00    9348,00 wsi 46,74%

4270  20 000,00    9348,00

01030  15 000,00    11577,90 Izby rolnicze 77,19%

2850  15 000,00    11577,90 podatku rolnego

600  234 875,76    228046,42 97,09%

60013  650,00    449,70 69,18%

4430  650,00    449,70

60014  13 980,00    13430,00 drogi publiczne powiatowe 96,07%

4170  3 000,00    2500,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  5 400,00    5356,00

4430  5 580,00    5574,00

60016  220 245,76    214166,72 drogi publiczne gminne 97,24%

4170  13 000,00    11580,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  3 100,00    2672,05

4270  140 245,08    138066,64

4300  63 900,68    61848,03

700  143 372,71    112205,45 Gospodarka mieszkaniowa 78,26%

70005  143 372,71    112205,45 78,26%

4120  196,00    0,00

4170  12 460,00    4572,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  62 216,71    55208,78

4260  21 060,00    19273,09 zakup energii

4270  16 840,00    12719,63

4300  30 500,00    20431,95

4430  100,00    0,00

710  54 950,00    53595,83 97,54%

71004  48 000,00    47728,78 Plany zagospodarowania przestrzennego 99,43%

4170  27 000,00    27000,00 wynagrodzenia bezosobowe

4300  21 000,00    20728,78

71095  6 950,00    5867,05 84,42%

4110  343,00    236,46

4120  100,00    19,41

4170  5 507,00    4882,40 wynagrodzenia bezosobowe

4300  1 000,00    728,78

720  23 985,00    23985,00 Informatyka 100,00%

72095  23 985,00    23985,00 100,00%

4360  23 985,00    23985,00

750  2 047 748,30    1886389,39 Administracja publiczna 92,12%

75022  124 300,00    92921,06 Rady gmin 74,76%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 1902



3030  79 000,00    65046,00

4170  6 000,00    3600,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  36 500,00    23055,11

4220  800,00    778,01

4300  2 000,00    441,94

75023  1 808 043,25    1699596,36 94,00%

3020  6 000,00    4959,29
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  1 030 000,00    977359,58

4040  82 500,00    81410,05 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  154 500,00    146734,90

4120  28 500,00    20321,30

4170  102 900,00    100420,26 wynagrodzenia bezosobowe

4210  139 000,00    111141,41

4260  10 000,00    9611,33 zakup energii

4270  7 600,00    7567,82

4280  3 000,00    1655,00

4300  169 000,00    166845,64

4360  6 000,00    5377,58

4410  15 000,00    14376,90

4430  10 500,00    10500,00

4440  29 543,25    29543,25 socjalnych

4700  14 000,00    11772,05

75075  32 000,00    23934,52 terytorialnego 74,80%

4170  3 000,00    0,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  5 000,00    2029,87

4300  24 000,00    21904,65

75095  83 405,05    69937,45 83,85%

4100  18 500,00    17138,46 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110  1 500,00    704,85

4120  500,00    17,13

4170  10 000,00    4915,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  4 421,00    2464,95

4300  36 984,05    34098,28

4430  9 800,00    9448,50

4610  1 700,00    1150,28 prokuratorskiego

754  405 257,00    325621,35 80,35%

75404  3 000,00    0,00 0,00%

2300  3 000,00    0,00 celowy

75412  349 257,00    300754,07 86,11%

3020  1 300,00    591,75
wydatki osobowe niezaliczone do 

3030  39 000,00    35649,16

4010  80 600,00    79534,75

4040  6 000,00    5979,81 dodatkowe wynagrodzenia roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 1902



4110  14 900,00    14644,99

4120  2 250,00    2070,65

4170  8 102,00    8102,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  83 316,00    73409,70

4260  29 484,51    28606,63 zakup energii

4270  43 810,00    24736,00

4280  2 700,00    355,00

4300  20 200,00    9867,02

4360  2 680,00    2572,12

4430  9 000,00    8780,00

4440  2 914,49    2914,49 socjalnych

4700  3 000,00    2940,00

75421  53 000,00    24867,28 46,92%

4210  30 000,00    24867,28

4810  23 000,00    0,00 rezerwy

757  136 567,00    109768,44 80,38%

75702  129 661,55    109768,44 terytorialnego 84,66%

8110  129 661,55    109768,44

75704  6 905,45    0,00

8030  6 905,45    0,00 gwarancji

758  15 184,00    0,00 0,00%

75818  15 184,00    0,00 0,00%

4810  15 184,00    0,00 rezerwy 

801  5 782 838,77     5 495 014,78    95,02%

80101  3 829 190,02    3781011,81 98,74%

2590  157 134,00    157133,78

dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej 

3020  145 810,00    145739,90
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  2 334 421,41    2320548,66

4040  180 000,00    180000,00 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  427 355,00    427038,45

4120  44 088,00    44039,60

4140  6 800,00    6251,00

4170  3 000,00    2767,77 wynagrodzenia bezosobowe

4210  151 180,00    126885,04

4240  8 000,00    3843,84

4247  114 765,00    114765,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 1902



4260  38 000,00    37619,91 zakup energii

4270  50 100,00    49015,76

4280  1 000,00    985,00

4300  35 700,00    33229,03

4360  2 800,00    2571,66

4410  1 100,00    740,80

4430  1 700,00    1700,00

4440  122 236,61    122236,61 socjalnych

4700  4 000,00    3900,00

80103  187 263,46    186069,08 podstawowych 99,36%

2590  63 872,04    63260,03

dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej 

3020  5 523,00    5518,60
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  89 618,00    89237,12

4040  6 299,00    6291,42 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  15 395,00    15394,22

4210  300,00    300,00

4240  100,00    0,00

4300  100,00    11,27

4440  6 056,42    6056,42 socjalnych

80104  555 271,56    528580,29 Przedszkola 95,19%

3020  24 742,00    24677,62
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  345 519,56    335626,21

4040  29 646,00    29637,45 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  68 494,00    67386,42

4120  6 329,00    6026,01

4170  11 400,00    10485,66 wynagrodzenia bezosobowe

4210  14 762,00    11591,55

4240  1 000,00    616,87

4260  4 000,00    2656,76 zakup energii

4270  3 000,00    0,00

4280  450,00    100,00

4300  11 616,50    9167,32

4330  10 211,00    7620,72
terytorialnego od innych jednostek 

4360  2 400,00    2213,13

4410  650,00    142,07

4430  400,00    326,00

4440  19 451,50    19451,50 socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 1902



4700  1 200,00    855,00

80113  228 124,09    185485,73 81,31%

4110  14 000,00    7956,62

4120  1 650,00    204,63

4170  55 923,09    47044,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  16 000,00    11400,63

4300  137 151,00    115479,85

4430  3 400,00    3400,00

80146  7 143,00    6070,71 84,99%

4300  5 195,00    4994,75

4410  780,00    0,00

4700  1 168,00    1075,96

80148  305 145,88    218284,57 71,53%

3020  630,00    210,00
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  113 698,00    113697,46

4040  6 788,00    6785,16 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  20 385,00    20308,19

4120  2 435,00    2423,31

4170  300,00    0,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  16 300,00    15946,67

4220  130 000,00    48920,84

4260  4 800,00    3850,46 zakup energii

4270  1 000,00    0,00

4280  400,00    0,00

4300  2 250,00    132,60

4410  150,00    0,00

4440  5 609,88    5609,88 socjalnych

4700  400,00    400,00

80149  140 798,34    140797,13

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

innych formach wychowania przedszkolnego 100,00%

2590  61 076,90    61076,90

dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej 

4010  56 028,07    56028,07

4110  10 129,00    10129,00

4120  2 303,00    2303,00

4170  2 856,37    2856,37 wynagrodzenia bezosobowe

4210  5 545,00    5544,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 1902



4240  2 860,00    2858,81

80150  158 157,03    158157,03

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

podstawowych 100,00%

4010  123 950,03    123950,03

4110  23 238,00    23238,00

4120  3 472,00    3472,00

4240  7 497,00    7497,00

80195  371 745,39    290558,43 78,16%

2830  3 000,00    3000,00

dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej 

3020  15 938,96    15938,96
wydatki osobowe niezaliczone do 

3040  1 500,00    500,00

4017  11 820,49    10142,11

4019  48 288,14    36543,83

4117  4 006,92    1672,18

4119  9 505,27    8698,64

4127  1 588,61    889,82

4129  1 318,59    1164,05

4170  700,00    wynagrodzenia bezosobowe

4177  84 179,58    25154,88 wynagrodzenia bezosobowe

4210  1 761,04    560,98

4217  41 693,02    40818,79

4307  82 800,00    82388,41

4440  61 127,78    61127,78 socjalnych

4707  2 516,99    1958,00

851  57 482,81    57413,66 Ochrona zdrowia 99,88%

85153  5 000,00    4999,76 Zawalczanie narkomanii 100,00%

2360  2 000,00    2000,00

dotacje celowe z budzetu jednostki 

zleconych do realizacji organizacjom 

publicznego

4210  3 000,00    2999,76

85154  52 482,81    52413,90 99,87%

2360  9 000,00    9000,00

dotacje celowe z budzetu jednostki 

zleconych do realizacji organizacjom 

publicznego

4170  14 582,50    14582,50 wynagrodzenia bezosobowe

4210  16 014,41    15945,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 1902



4300  12 885,90    12885,90

852  1 891 324,69    1433607,66 75,80%

85202  216 500,00    210141,91 97,06%

4300  15 500,00    14508,38

4330  201 000,00    195633,53
terytorialnego od innych jednostek 

85213  11 993,00    11746,93 97,95%

4130  11 993,00    11746,93

85214  107 500,00    99896,66 rentowe 92,93%

3110  66 952,63    59746,66

3119  40 547,37    40150,00 projektu

85215  18 000,00    16072,42 Dodatki mieszkaniowe 89,29%

3110  18 000,00    16072,42

85216  134 843,00    132687,91 98,40%

3110  129 802,00    127646,95

3119  5 041,00    5040,96

85219  476 529,00    450284,57 94,49%

3020  3 500,00    2124,30
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  304 557,00    297067,25

4040  22 900,00    22500,00 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  56 600,00    53370,30

4120  5 800,00    4456,51

4170  19 000,00    16600,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  16 200,00    11960,73

4260  2 000,00    1502,72 zakup energii

4270  300,00    0,00

4280  600,00    600,00

4300  21 152,00    18128,02

4360  2 000,00    1660,85

4410  9 550,00    8354,57

4440  9 870,00    9818,32 socjalnych

4700  2 500,00    2141,00

85228  34 860,00    27024,93 77,52%

4110  5 630,00    2224,81

4120  100,00    0,00

4170  12 340,00    11969,12 wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 1902



4300  16 790,00    12831,00

85230  33 500,00    25386,07 75,78%

3110  33 500,00    25386,07

85295  857 599,69    460366,26 53,68%

3117  161 933,00    136464,51

4010  2 670,00    0,00

4017  132 944,86    111266,57

4019  3 235,18    2550,22

4047  760,00    626,25 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  460,00    0,00

4117  38 932,50    19195,97

4119  1 255,96    431,85

4120  70,00    0,00 fundusz pracy

4127  3 186,35    1532,47 fundusz pracy

4129  103,65    27,49 fundusz pracy

4177  74 131,81    11761,20 wynagrodzenia bezosobowe

4179  3 531,19    434,80 wynagrodzenia bezosobowe

4210  6 804,00    6804,00

4217  235 175,45    147463,07

4219  10 755,05    7270,98

4307  172 081,35    13252,07

4309  7 291,17    443,25

4417  2 278,17    841,56

854  263 843,73    256587,30 97,25%

85401  146 764,93    143644,18 97,87%

3020  7 452,00    7450,56
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  103 762,00    101883,37

4040  6 651,00    6651,00 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  20 255,00    20230,08

4120  2 160,00    2159,04

4210  540,00    125,20

4240  600,00    0,00

4300  200,00    0,00

4440  5 144,93    5144,93 socjalnych

85415  99 802,00    95666,32 charkaterze socjalnym 95,86%

3240  99 802,00    95666,32

85416  11 835,00    11835,00 charakterze motywacyjnym 100,00%

3240  11 835,00    11835,00

85495  5 441,80    5441,80 100,00%

4440  5 441,80    5441,80 socjalnych

855  67 219,75    57588,04 Rodzina 85,67%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 1902



85502  13 029,75    10669,03
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

81,88%

2910  4 839,75    4839,75

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

4010  2 000,00    1967,79

4110  352,00    324,86

4120  65,00    36,75

4210  2 273,00    1067,87

4300  3 000,00    2432,01

4610  500,00    0,00 prokuratorskiego

85504  54 190,00    46919,01 wspieranie rodziny 86,58%

3020  1 000,00    100,00
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  27 400,00    27113,99

4040  2 800,00    2393,23 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  6 930,00    4057,46

4120  1 000,00    175,44

4280  250,00    250,00

4330  11 300,00    9489,20
terytorialnego od innych jednostek 

4410  1 180,00    1014,30

4440  2 330,00    2325,39 socjalnych

900  862 604,52    820087,48
Gospodarka komunalna i ochrona 

95,07%

90002  540 587,97    521254,07 Gospodarka odpadami 96,42%

3020  200,00    0,00
wydatki osobowe niezaliczone do 

4010  23 000,00    23000,00

4040  1 000,00    1000,00 dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110  3 933,00    3933,00

4120  700,00    700,00

4170  13 900,00    12495,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  4 000,00    2974,05

4300  493 354,97    476652,02

4440  500,00    500,00

90003  11 100,00    10609,26 Oczyszczanie miast i wsi 95,58%

2900  2 600,00    2215,00

4300  4 960,00    4958,46

4390  3 540,00    3435,80 ekspertyz, analiz i opinii

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 1902



90004  5 400,00    1674,99 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31,02%

4110  300,00    0,00

4170  1 500,00    231,00 wynagrodzenia bezosobowe

4210  1 600,00    43,99

4300  2 000,00    1400,00

90005  79 420,00    73008,02
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 91,93%

4270  15 000,00    8829,24

4530  48 020,00    47820,00

4680  16 400,00    16358,78

90015  135 798,55    127263,17 93,71%

4210  2 000,00    485,84

4260  111 630,00    105951,20 zakup energii

4300  22 168,55    20826,13

90026  14 398,00    13802,72 odpadami 95,87%

4300  14 398,00    13802,72

90095  75 900,00    72475,25 95,49%

2900  300,00    300,00

4210  1 400,00    1061,45

4300  74 200,00    71113,80

921  491 500,00    457232,30 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93,03%

92109  310 500,00    288307,34 92,85%

2480  267 000,00    248979,00

4110  1 000,00    0,00

4120  500,00    0,00

4210  16 000,00    15372,79

4260  9 000,00    7225,06 zakup energii

4270  6 000,00    6000,00

4300  11 000,00    10730,49

92116  137 000,00    124925,00 Biblioteki 91,19%

2480  137 000,00    124925,00

92120  44 000,00    43999,96 100,00%

4170  4 000,00    4000,00 wynagrodzenia bezosobowe

4300  40 000,00    39999,96

926  45 300,00    34563,42 Kultura fizyczna 76,30%

92601  37 700,00    34251,42 Obiekty sportowe 90,85%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 1902



4110  500,00    0,00

4170  22 000,00    21675,81 wynagrodzenia bezosobowe

4210  10 400,00    8247,26

4260  3 100,00    2669,85 zakup energii

4300  1 700,00    1658,50

92605  7 600,00    312,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4,11%

3040  7 000,00    0,00

4110  200,00    0,00

4210  400,00    312,00

razem  12 559 054,04     11 372 632,42    90,55%

Plan Wykonanie Uzasadnienie-cel wydatkowania %wykonania

010  742 732,95     742 732,95    100,00%

01095  742 732,95     742 732,95    100,00%

4010  8 800,00     8 800,00    

4110  1 504,80     1 504,80    

4120  80,45     80,45    

4210  2 618,15     2 618,15    

4300  1 400,00     1 400,00    

4360  160,00     160,00    telekomunikacyjnych

4430  728 169,55     728 169,55    

750  93 112,13     82 843,74    Administracja publiczna 88,97%

75011  61 786,13     57 517,74    93,09%

4010  38 944,53     35 595,77    

4040  2 700,00     2 700,00    dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110  7 121,03     6 317,17    

4120  1 020,57     904,80    

4300  12 000,00     12 000,00    

75056  31 326,00     25 326,00    Spis powszechny i inne 80,85%

3040  14 170,96     9 152,13    

4010  11 207,50     11 207,50    

4110  4 339,77     3 481,56    

4120  621,77     498,81    

4210  756,00     756,00    

4300  150,00     150,00    

4360  80,00     80,00    telekomunikacyjnych

751  56 854,00     56 853,53    100,00%

75101  932,00     931,53    99,95%

4110  133,92     133,45    

4120  19,08     19,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 1902



4170  779,00     779,00    wynagrodzenia bezosobowe

75107  49 484,00     49 484,00    Wybory Rzeczpospolitej Polskiej 100,00%

3030  29 300,00     29 300,00    

4010  4 137,71     4 137,71    

4110  1 357,34     1 357,34    

4120  214,08     214,08    

4170  5 800,00     5 800,00    wynagrodzenia bezosobowe

4210  7 064,83     7 064,83    

4300  630,50     630,50    

4410  979,54     979,54    

75109  6 438,00     6 438,00    
referenda gminne, powiatowe i 

100,00%

3030  5 100,00     5 100,00    

4010  601,98     601,98    

4110  141,88     141,88    

4120  20,27     20,27    

4170  375,67     375,67    wynagrodzenia bezosobowe

4210  64,48     64,48    

4410  133,72     133,72    

801  32 176,78    32077,09 99,69%

80153  32 176,78    32077,09 99,69%

2830  1 683,00    1683,00

4210  318,58    317,59

4240  30 175,20    30076,50

852  144 484,00     140 909,39    97,53%

85215  1 285,00     1 284,13    Dodatki mieszkaniowe 99,93%

3110  1 259,81     1 258,95    

4210  25,19     25,18    

85228  143 199,00    139625,26 97,50%

4110  18 110,00    16946,08

4120  2 859,00    2114,18

4170  118 810,00    117385,00 wynagrodzenia bezosobowe

4300  3 420,00    3180,00

855  5 798 974,00     5 785 846,96    Rodzina 99,77%

85501  4 107 964,00     4 102 522,15    99,87%

3110  4 073 047,00     4 067 945,15    

4010  22 786,00     22 502,00    

4040  3 700,00     3 700,00    dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110  4 530,00     4 481,00    

4120  649,00     642,00    

4210  1 580,00     1 580,00    

4300  400,00     400,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 1902



4440  1 272,00     1 272,00    socjalnych

85502  1 508 000,00     1 501 676,63    
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

99,58%

3110  1 396 724,00     1 392 104,10    

4010  34 093,00     32 392,83    

4110  73 048,00     73 048,00    

4120  848,00     845,44    

4300  936,00     936,00    

4440  1 551,00     1 550,26    socjalnych

4700  800,00     800,00    

85503  300,00    160,98 53,66%

4010  250,94    134,52

4110  42,91    23,16

4120  6,15    3,30

85504  160 240,00    160240,00 Wspieranie rodziny 100,00%

3110  155 100,00    155100,00

4010  3 439,60    3439,60

4110  588,14    588,14

4120  84,26    84,26

4210  333,38    333,38

4300  694,62    694,62

85513  22 470,00    21247,20

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

94,56%

4130  22 470,00    21247,20

razem  6 868 333,86     6 841 263,66    99,61%

Plan wykonanie cel- uzasadnienie wydatku
% 
wykonania

600  777 794,00     767 208,27    98,64%

60014  714 794,00     712 528,00    Drogi publiczne powiatowe 99,68%

6300  714 794,00     712 528,00    inwestycyjnych

60016  63 000,00     54 680,27    Drogi publiczne gminne 86,79%

6050  63 000,00     54 680,27    

razem  777 794,00     767 208,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 1902



Plan wykonanie cel- uzasadnienie wydatku
% 
wykonania

010  48 000,00     31 365,33    65,34%

01010  48 000,00     31 365,33    wsi 65,34%

6057  24 000,00     16 540,62    

6059  24 000,00     14 824,71    

600  953 011,92     940 772,80    98,72%

60016  953 011,92     940 772,80    Drogi publiczne gminne 98,72%

6050  953 011,92     940 772,80    

700  22 040,00     22 039,38    Gospodarka mieszkaniowa 100,00%

70005  22 040,00     22 039,38    100,00%

6050  22 040,00     22 039,38    

754  912 743,00     855 951,77    93,78%

75412  912 743,00     855 951,77    93,78%

6050  60 000,00     56 540,55    

6057  560 743,00     557 370,09    

6059  292 000,00     242 041,13    

758  750 694,00    

75818  750 694,00     -00    

6800  750 694,00    rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801  16 603,00     16 603,00    100,00%

80195  16 603,00     16 603,00    100,00%

6067  16 603,00     16 603,00    
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

852  566 049,00     509 602,60    90,03%

85295  566 049,00     509 602,60    90,03%

6057  322 001,17     280 316,24    

6059  244 047,83     229 286,36    

900  719 615,00     647 567,54    
Gospodarka komunalna i ochrona 

89,99%

90005  691 615,00     636 928,04    
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 92,09%

6057  440 767,00     440 474,31    

6059  250 848,00     196 453,73    

90015  28 000,00     10 639,50    38,00%

6050  28 000,00     10 639,50    

921  68 000,00     57 616,00    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84,73%

92195  68 000,00     57 616,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 1902



6057  46 000,00     44 200,00    

6059  22 000,00     13 416,00    

926  104 000,00     103 732,61    Kultura fizyczna 99,74%

92601  104 000,00     103 732,61    Obiekty sportowe 99,74%

6050  104 000,00     103 732,61    
razem 

 4 160 755,92     3 185 251,03    76,55%
razem 

e  4 938 549,92     3 952 459,30    80,03%

 26 383 654,66     24 056 033,43    91,18%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 1902



 

 

 

 

  Tabela Nr 3 

 

 

                                                                                                             

   PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

   Wykonanie na 31.12.2020 ROK 

 
 

L.p . PRZYCHODY Klasyfikacja 

 

      Kwota Wykonanie 

31.12.2020 r. 

% wykonania 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 43 288,00 43 288,00 100,00 

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 428 552,00 428 562,33 100,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 

951 42 000,00 0,00 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 1 740 000,00 1 740 000,00 100,00 

 RAZEM    PRZYCHODY  2 253 840,00   2 211 850,33 98,14 

 ROZCHODY  0,00   

1. Spłata pożyczki z WFOŚ 

udzielonej na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 8 577,07 8 577,07 100,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 8 000,00 8 000,00 100,00 

3. Spłata kredytów 

długoterminowych 

992 705 292,93 705 292,93 100,00 

 RAZEM ROZCHODY  721 870,00 721 870,00 100,00 

 

Sporządził: Skarbnik Gminy 

   
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 1902



          Tabela Nr 4 

          Wykonanie dotacji udzielanych z budżetu na 31 grudnia 2020 roku 

L.p. Nazwa 
jednostki/ 
przeznaczenie 
dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacja(zł) Razem wykonanie % 

dział rozdział paragraf podmiotowa przed
mioto
wa 

celowa majątkowa 31.12.2020 r. wykona
nia 

     Dotacje dla 
jednostek 
nie 
zaliczonych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

      

1. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80101 2590 157 134,00   0,00 157 134,00 157 133,78 100,00 

2. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie- 
Odział 
przedszkolny 

801 80103 2590   63 872,04   0,00 63 872,04 63 260,03 99,04 

3. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80149 2590 61 076,90   0,00 61 076,90 61 076,90 100,00 

4. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 80153 2830   1 683,00 0,00 1 683,00 1 683,00 100,00 

5. Szkoła 
Podstawowa 
w Walinnie 

801 
 

80195 2830   3 000,00  3 000,00 3 000,00 100,00 

6. Świetlica 
Socjoterapeut
yczna 

851 85153 2360   2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 1902



7. Świetlica 
socjoterapeut
yczna 

851 85154 2360   9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 

 razem    282 082,94  15 683,00 0,00 297 765,94 297 153,71 99,79 

     Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

      

1. Powiat 
radzyński  

600 60004 2320   693,00  693,00 693,00 100,00 

2. Powiat 
radzyński na 
drogę 
Kolembrody 
Łomazy 

600 60014 6300   549 916,00 549 916,00 549 916,00 549 916,00 100,00 

3. Powiat 
radzyński 
Na drogę w m. 
Brzozowy Kąt 

600 60014 6300   149 878,00 149 878,00 149 878,00 149 878,00 100,00 

 Powiat 
radzyński-
droga Wiski -
Kolembrody 

600 
 

60014 6300   15 000,00 15 000,00 15 000,00 12 734,00 84,89 

2. Powiat 
radzyński na 
funkcjonowani
e warsztatów 
terapii 
zajęciowej w 
Kolembrodach 

853 85311 2320   63 765,00  63 765,00 63 765,00 100,00 

1. Gminne 
Centrum 
Kultury 

921 92109 2480 267 000,00    267 000,00 248 979,00 93,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 1902



2. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

921 92116 2480 137 000,00    137 000,00 124 925,00 91,19 

 razem    404 000,00  779 252,00 714 794,00 1 183 252,00 1 150 890,00 97,26 

 Ogółem    686 082,94  794 935,00 714 794,00 1 481 017,94 1 448 043,71 97,77 

 

Sporządził : Skarbnik Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 1902



 

 

Tabela Nr 5 
 

Wykaz inwestycji gminnych – stan realizacji na 31.12.2020 r. 
 

 

 

Lp Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział 

Rozdział 

§ 

Rok rozp. 

zak 

Wysokość 

Wydatków 

2020 

Wykonanie 

31.12.2020 r 

% wyk.  

1                   2           3        4 5 6 7  

1. Dokumentacja techniczna i 

studium do wniosku na 

wodociąg w miejscowości 

Przegaliny Duże 

010 

01010 

2020 48 000,00 31 365,33 65,34  

6057  24 000,00 16 540,62   

6059  24 000,00 14 824,71   

2. Budowa nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

w Przegalinach Dużych droga 

Nr 101786L Przegaliny Duże 

reforma 

600 

60016 

6050 

2018 

2020 

121 542,92 

 

117 058,05 96,31  

3. Modernizacja drogi za szosą 

tzw. Nowy Świat w 

Derewicznie 

600 

60016 

6050 

2019 

2020 

 

63 000,00 

 

54 680,27 

 

86,79 

 

4. Przebudowa drogi gminnej na 

ul. WP w Komarówce 

Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2017 

2020 

4 000,00 4 000,00 100,00  

5. Dokumentacja na ulicę Polną 

w Komarówce Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2020 21 500,00 21 476,00 99,89  

6. Budowa nawierzchni na ulicy 

Osiedlowej w Komarówce 

Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2017 

2020 

95 500,00 94 566,05 99,02  

7. Przebudowa ulic 

wewnętrznych w Komarówce 

Podlaskiej 

600 

60016 

6050 

2019 

2020 

710 469,00 703 672,70 99,05  

8. Zakup pomocy 

dydaktycznych –dobry start 

801 

80195 

6050 

2019 

2020 

16 603,00 16 603,00 100,00  

9. Modernizacja budynku 

szkoły podstawowej w 

Walinnie 

700 

70005 

6050 

2018 

2020 

10 000,00 9 999,89 100,00  

10 Ogrodzenie placu wokół 

budynku wiejskiego w 

Przegalinach Małych 

700 

7005 

6050 

      2020 12 040,00 12 039,49 100,00  

11. Budowa budynku OSP w 

Wólce Komarowskiej 

754 

75412 

6050 

2018 

2020 

 

60 000,00 

 

56 540,55 

 

94,23 

 

12. Kompleksowa 

termomodernizacja budynku 

remizy OSP w miejscowości 

Komarówka Podlaska 

754 

75412 

2019 

2020 

852 743,00 799 411,22 93,75  

6057  560 743,00 557 370,09  

6059  292 000,00 242 041,13  

13. Moda na seniora- utworzenie 

klubu seniora w Komarówce 

Podlaskiej 

852 

85295 

2019 

2022 

566 049,00 509 602,60 90,03  

6057  322 001,17 280 316,24 0,00  

6059  244 047,83 229 286,36 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 1902



14. Montaż odnawialnych źródeł 

energii w Gminie 

Komarówka Podlaska 

zadanie 1  

900 

90005 

2019 

2021 

691 615,00 

 

636 928,04 92,09  

§6057 

 

  

440 767,00 

440 474,31  

§6059   

250 848,00 

196 453,73  

15. Dokumentacja na oświetlenie 

uliczne centrum Komarówki  

900 

90015 

6050 

2020 14 400,00 5 535,00 38,44  

16. Dokumentacja na oświetlenie 

uliczne ulica Krótka 

900 

90015 

6050 

2020 5 600,00 0,00   

17. Dokumentacja na oświetlenie  

uliczne na ul. Polnej w 

Komarówce Podlaskiej 

900 

90015 

6050 

2019 

2020 

 

8 000,00 5 104,50 63,81  

18. Dokumentacja techniczna i 

studium do projektu w 

zakresie dziedzictwa 

narodowego  

 

921 

92195 

2019 

2020 

68 000,00 57 616,00 84,73  

6057  46 000,00 44 200,00   

6059  22 000,00 13 416,00  

19. Zakup i montaż kontenera na 

stadion sportowy w 

Komarówce Podlaskiej 

926 

92601 

6050 

2020 94 000,00 93 732,61 99,72  

20. Modernizacja altany na 

strzelnicy gminnej w 

Komarówce Podlaskiej 

926 

92601 

6050 

2020 10 000,00 10 000,00 100,00  

  

Ogółem 

   

3 473 061,92 

 

3 239 931,30 

 

 

93,29 

 

 

 
Sporządził: Skarbnik Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 1902



Tabela Nr 6

Zmiany w planie

realizacja na 31.12.2020 r.

LP NAZWA   ZADANIA
rozdzi

Rok 
rozpoc
z.
Rok 

Plan 

na 2020 r.

Zmiana w 
trakcie roku na 2020 r. po 

zmianach
z Unii 2020 
r 31.12.2020

UE
31.12.2020

1. Dokumentacja i studium 010
01010

2020
2022

50 000,00 - 2 000,00 48 000,00 24 000,00 14 824,71 16 540,62

2. Kompleksowa 
termomodernizacja 
budynku remizy OSP w 

Podlaska

754
75412

2019
2020

852 743,00 0,00
852 743,00 560 743,00

242 041,13 557 370,09

3. Dobry start-

przedszkolnym w 

przedszkolnej w Gminie 

801
80195

2019
2020

0,00 16 603,00
16 603,00

        
16 603,00

0,00 16 603,00

4. Efektywne wykorzystanie 
dziedzictwa kulturowego 

Podlaska- dokumentacja 
techniczna i studium do 
wniosku

921
92195

2019
2023

120 000,00 - 52 000,00 68 000,00 46 000,00 13 416,00 44 200,00

5. Moda na seniora-
utworzenie klubu seniora 

852
85295

2019
2022

0,00 566 049,00 566 049,00 322 001,17 229 286,36 280 316,24

6.

zad.1

900
90005

2019
2021

0,00 0,00 691 615,00 440 767,00 196 453,73 440 474,31

7.

zad.1 i 2

900
90005

2019
2021

1 342 835,00 -651 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 578,00 -122 568,00 2 243 010,00 1 410 114,17 696 021,93 1 355 504,26

1. - 801
80101

2020 114 765,00 114 765,00 114 765,00 0,00 114 765,00

1. Dobry start-

przedszkolnym w 

przedszkolnej w Gminie 

801
80195

2019
2020

137 568,75 150 148,86 287 717,61 228 605,61 46 406,52 163 024,19

2. Moda na seniora-
utworzenie klubu seniora 

852
85295

2019
2022

199 236,00 354 147,60 553 383,60 527 211,40 11 158,59 224 841,39

3. projekt 
realizowany przez 

852
85295

2019
2021

233 234,92 60 977,17 294 212,09 294 212,09 0,00 217 562,28

85214 37 047,37 3 500,00
40 547,37

40 150,00

85216 0,00 5 041,00 5 041,00 5 040,96

607 087,04 688 579,63 1 295 666,67 1 164 794,10 102 756,07 720 192,86

2 972 665,04 806 360,90 3 538 676,67 2 574 908,27 798 778,00 2 075 697,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 1902



O
d

D
o

1
4

 2
8

9 
0

36
,9

1
6 

4
85

 1
4

9,
3

8
1

0 
8

98
 0

7
9,

3
8

1
.a

8
13

 0
2

7
,7

1
0

,0
0

3
8

1 
4

98
,4

0

1
.b

3
 4

7
6 

0
09

,2
0

6 
2

09
 1

9
7,

9
8

1
0 

5
16

 5
8

0,
9

8

1
.1

2
 7

5
9 

7
10

,1
2

1
0 

2
83

 0
7

9,
3

8

1
.1

.1
7

08
 1

8
3

,9
3

0
,0

0
3

8
1 

4
98

,4
0

1
.1

.1
.1

2
01

9
2

02
0

2
09

 4
3

0
,7

1
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

1
.1

.1
.2

2
01

9
2

02
2

2
35

 9
9

9
,9

8
0

,0
0

3
3

5 
7

84
,0

0

1
.1

.1
.3

2
01

9
2

02
1

2
62

 7
5

3
,2

4
0

,0
0

4
5 

7
14

,4
0

1
.1

.2
2

 0
5

1 
5

26
,1

9
9

 9
0

1 
5

80
,9

8

1
.1

.2
.1

2
01

9
2

02
0

7
99

 4
1

1
,2

2
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

1
.1

.2
.2

2
01

9
2

02
1

6
36

 9
2

8
,0

4
0

,0
0

2
 0

0
5 

5
58

,9
0

1
.1

.2
.3

2
01

9
2

02
2

0
,0

0
0

,0
0

4
 0

6
6 

8
80

,0
0

1
.1

.2
.4

2
01

9
2

02
3

5
7 

6
16

,0
0

1
 3

2
8 

3
25

,0
8

1
.1

.2
.5

2
01

9
2

02
2

5
09

 6
0

2
,6

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

1
.1

.2
.6

2
01

9
2

02
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.1

.2
.7

2
02

0
2

02
2

3
1 

3
65

,3
3

0
,0

0
2

 5
0

0 
8

17
,0

0

1
.2

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

1
.2

.1
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0

1
.2

.2
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0

1
.3

1
 5

2
9 

3
26

,7
9

0
,0

0
0

,0
0

2
 7

0
5 

8
84

,2
1

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 5

3
2 

1
82

,3
3

0
,0

0
0

,0
0

se
n

io
ra

G
m

in
n

y 
O

sr
o

de
k 

6
45

 0
9

9
,6

0
0

,0
0

P
rz

e
d

sz
ko

le
 

2
45

 1
7

7
,0

8
0

,0
0

4
 1

1
3 

3
33

,0
0

1
 3

8
5 

9
41

,0
8

8
47

 1
6

6
,2

2
0

,0
0

2
 6

8
8 

9
18

,9
4

0
,0

0

G
m

in
n

y 
O

sr
o

de
k 

3
58

 8
2

3
,8

2
0

,0
0

1
2 

4
57

 8
1

8,
2

5

P
rz

e
d

sz
ko

le
 

4
45

 1
1

2
,6

0
0

,0
0

se
n

io
ra

G
m

in
n

y 
O

sr
o

de
k 

5
85

 1
9

5
,1

8

1
3 

8
46

 9
4

9,
8

5
4

 5
1

9 
0

51
,0

0

1
 3

8
9 

1
31

,6
0

1
 6

1
7 

8
87

,6
5

1
4 

9
34

 9
4

6,
4

1

w
yk

o
n

a
ni

e
 n

a
 

3
1

.1
2

.2
02

0
L

im
it 

2
0

2
1

L
im

it 
2

02
2

L
im

it 
2

0
2

3
lim

u
t 

1
6 

5
52

 8
3

4,
0

6

L
.p

.
N

a
zw

a
 i 

ce
l

Je
d

no
st

ka
 

o
d

po
w

ie
dz

ia
ln

a
 lu

b
 

O
kr

es
 r

e
al

iz
ac

ji

fin
a

ns
ow

e

31
.1

2.
2

02
0

 r
. 

o
ra

z 
p

o
n

ie
si

o
n

e
 n

ak
la

d
y 

w
 o

kr
es

ie
 r

e
al

iz
ac

ji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 1902



O
d

D
o

1
.3

.1
1

04
 8

4
3

,7
8

0
,0

0
6

7 
4

99
,0

0

1
.3

.1
.1

2
01

9
2

02
0

4
7 

7
28

,7
8

0,
0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.2

2
01

9
2

02
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.3

2
01

9
2

02
0

4
9 

9
15

,0
0

0,
0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.1
.4

2
02

0
2

02
1

0
,0

0
0

,0
0

6
7 

4
99

,0
0

1
.3

.2
1

 4
2

4 
4

83
,0

1
0

,0
0

6
1

5 
0

00
,0

0

1
.3

.2
.1

2
01

8
2

02
0

5
6 

5
40

,5
5

0,
0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.2
.2

2
01

7
2

02
1

0
,0

0
6

0
0 

0
00

,0
0

1
.3

.2
.3

2
01

8
2

02
0

1
17

 0
5

8
,0

5
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

1
.3

.2
.4

2
01

8
2

02
0

9
 9

9
9,

8
9

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0

1
.3

.2
.5

2
01

9
2

02
0

5
 1

0
4,

5
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0

1
.3

.2
.6

2
01

7
2

02
0

9
4 

5
66

,0
5

0,
0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.2
.7

2
01

9
2

02
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.2
.8

2
01

9
2

02
0

5
4 

6
80

,2
7

0,
0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
.3

.2
.9

2
02

0
2

02
1

0
,0

0
0

,0
0

1
5 

0
00

,0
0

1
.3

.2
.1

0
2

01
9

2
02

0
7

03
 6

7
2

,7
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0
7

18
 6

7
2

,7
0

0
,0

0

d
ro

g
i

5
6 

5
25

,2
7

0
,0

0

D
o

ta
cj

a 
n

a 
za

da
ni

e
 "

 e
fe

kt
yw

n
e 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

 d
zi

e
d

zi
ct

w
a

 k
ul

tu
ro

w
e

go
"-

 u
d

zi
e

lo
na

 
1

5 
0

00
,0

0
0

,0
0

1
05

 7
9

6
,0

5
0

,0
0

3
78

 8
6

1
,0

0
0

,0
0

5
3 

7
91

,2
4

0
,0

0

7
 2

8
1,

4
8

0
,0

0

P
rz

e
b

ud
ow

a
 d

ro
g

i g
m

in
ne

j n
a

 u
l.W

o
js

ka
 P

ol
sk

ie
g

o
 -

 p
op

ra
w

a
 n

a
w

ie
rz

ch
ni

 d
ro

g
i

6
41

 2
0

6
,0

0
0

,0
0

4
21

 0
4

0
,9

6
0

,0
0

2
 4

7
7 

1
28

,1
6

0
,0

0

7
8 

9
53

,4
6

0
,0

0

4
9 

9
15

,0
0

0
,0

0

K
o

le
m

br
o

d
ac

h
6

7 
4

99
,0

0
0

,0
0

9
9 

1
42

,0
5

0
,0

0

1
2 

2
00

,0
0

0
,0

0

L
im

it 
2

0
2

2
L

im
it 

2
02

3
lim

it 

2
28

 7
5

6
,0

5
0

,0
0

L
.p

.
N

a
zw

a
 i 

ce
l

Je
d

no
st

ka
 

o
d

po
w

ie
dz

ia
ln

a
 lu

b
 

O
kr

es
 r

e
al

iz
ac

ji

fin
a

ns
ow

e
w

yk
o

n
a

ni
e

 n
a

 
3

1
.1

2
.2

02
0

L
im

it 
2

0
2

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 1902



TABELA Nr 8 

zrealizowanych  
systemu na 31.12.2020 r. 

DOCHODY 

 
 

 
 

Paragraf 
 

Plan 
 

 Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 
 

wykonanie 
 

%  

900       
 
 
 
 
 
 
 
 

90002 
 

0490 313 000,00 179 550,00 492 550,00 525 134,59 106,62 

Zmiany Planu dokonano 15.05.2020 roku  r. 

od 01.04.2020 roku wprowadzono 123 
14 000,00 26.11.2020 r. i 30.12.2020 r. 42  
Na 31.12.2020    
Od stycznia do grudnia wystawiono

 
- stan 

w odsetkach 1  
WYDATKI 

 
 
 

 
 

Paragraf 
 

Plan 
 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 
 

 
wykonanie 

%  

900 
 
 

90002 0490 313 000,00 227 587,97 540 587,97 521 254,07 96,43 

  

  521  
1.

  
2. Wynagrodzenia bezosobowe 

oraz  12 495,00  
3. Zakupiono koperty na upomnienia i decyzje  

 2  
4. odbieraniem i transporte  652,02  
5. Odpis na fundusz socjalny pracownika 500  

 -  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 1902


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 informacja z wykonania budżetu
	Załącznik 2 Wyjaśnienie - odsetki
	Załącznik 3 wykonane dochody
	Załącznik 4 realizacja budzetu po stronie wydatków
	Załącznik 5 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Załącznik 6 Wykonanie dotacji
	Załącznik 7 Wykaz inwestycji gminnych
	Załącznik 8 Zamiany w planie
	Załącznik 9 stopień zaawansowania programów wieloletnich
	Załącznik 10 Informacja o wysokości zrealizowanych dochodów

		2021-04-16T11:31:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




